6/5/25, 10:49 a.m. Consulta de Procesos por Numero de Radicacion- Consejo Superior de la Judicatura

6 de May - 2025

@ CONSULTA DE PROCESOS o
NACIONAL UNIFICADA Lty o
[[A]] € Regresar a opciones de Consulta e
] oo
2 ===
3 oamm

Numero de Radicacion
-~ N\

O Procesos con Actuaciones Recientes (ultimos 30 dias)

@ Todos los Procesos (consulta completa, menos rapida)

/
76001333301520240010300
23723
DETALLE DEL PROCESO
Fecha de consulta: 2025-05-06 10:51:14.45
Fecha de replicacion de datos: 2025-05-06 10:37:34.99 @
A [
h Descargar DOC h Descargar CSV
& Regresar al listado
DATOS DEL PROCESO SUJETOS PROCESALES DOCUMENTOS DEL PROCESO ACTUACIONES
‘ Introduzca fecha incial
‘ Introduzca fecha fin
Fecha Fecha
Fecha de . . o . . Fecha de
. Actuacion Anotacion inicia finaliza i
Actuacion L . Registro
Término Término
2025-04-24 Envié de CCD-Se notifica:Auto resuelve llamamiento en 2025-04-24

Notificacion garantia de fecha 10/04/2025 de RES100083
Noti: 15880 ALLIANZ SEGUROS S.A. :(enviado
email), RES100083 Noti:15881 ASEGURADORA
SOLIDARIA DE COLOMBIA - ENTIDAD
COOPERATIVA :(enviado email), RES100083

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion 1/3


https://www.ramajudicial.gov.co/web/consejo-superior-de-la-judicatura/portal/inicio
http://www.cortesuprema.gov.co/corte/
http://www.consejodeestado.gov.co/
https://www.corteconstitucional.gov.co/
https://www.ramajudicial.gov.co/web/comision-nacional-de-disciplina-judicial
https://www.ramajudicial.gov.co/
https://id.presidencia.gov.co/Paginas/presidencia.aspx
https://www.convertic.gov.co/641/w3-channel.html
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/login/signin
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/Bienvenida
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/manual/resultadosConsulta.html#listado-de-resultados

6/5/25, 10:49 a.m. Consulta de Procesos por Numero de Radicacion- Consejo Superior de la Judicatura

Fecha Fecha
Fecha de . . o . . Fecha de
. Actuacion Anotacion inicia finaliza i
Actuacion L L Registro
Término Término

2025-04-21

2025-04-11

2025-04-11

2025-04-10

2025-04-04

2024-09-09

2024-08-20

2024-08-14

2024-08-14

2024-07-04

2024-06-24

2024-06-24

2024-06-21

2024-05-02

RECIBE
MEMORIALES
ONLINE AL
DESPACHO

Envioé de
Notificacion

Notificacion por
estado

Auto resuelve
llamamiento en
garantia
Recepcion
memorial oa al
despacho

Constancia
secretarial

RECIBE
MEMORIALES
ONLINE AL
DESPACHO
Recepcion
memorial OA al
despacho
RECIBE
MEMORIALES
ONLINE AL
DESPACHO

Envié de
Notificacion

Envioé de
Notificacion

Notificacion por
estado

Auto admite
demanda
Radicacion OA
expediente
digital al
despacho

Noti: 15882 CHUBB SEGUROS COLOMBIA S.A. :
(enviado email), RES100083 Noti: 15883 MAPFRE
SEGUROS GENERALES DE COLOMBIAS.A:
(enviado email), RES100083 Noti:15884 SBS
SEGUROS COLOMBIA S.A. :(enviado email),
Anexos:1

CONSTANCIA DE NOTIFICACION DE ADMISION
DE LLAMAMIENTO EN GARANTIA - EMCALI EICE

CCD-Se notifica:Auto resuelve llamamiento en
garantia de fecha 10/04/2025 de RES99109

Noti: 15634 JORGE ENRIQUE CAICEDO RIASCOS :
(enviado email), RES99109 Noti: 15635 DISTRITO
ESPECIAL DE SANTIAGO DE CALI :(enviado
email), RES99109 Noti: 15636 EMPRESAS
MUNICIPALES DE CALI - EMCALI EICE ESP :
(enviado email), RES99109 Noti:15637 HECTOR
ALFREDO ALMEIDA TENA :(enviado email),
RES99109 Noti: 15638 AGENCIA NACIONAL DE
DEFENSA JURIDICA DEL ESTADO :(enviado
email), Anexos:1

CCD-

CCD-

APC-C25-15607 -ALLEGA PODER Y ANEXOS-Aura
Maria Benavides Avila

CCD-Constancia términos contestacion.

CONTESTACION DEMANDA y LLAMAMIENTO EN
GARANTIA - EMCALI EICE

APC-C24-36470 -ALLEGA CONTESTACION
DEMANDA, LLAMAMIENTO EN GARANTIA,
PODER Y ANEXOS-AURA MARIA BENAVIDES

CONTESTACION DEMANDA ANEXOS
LLAMAMIENTO EN GARANTIA- ALCALDIA CALI

CCD-Se notifica:Auto admite demanda de fecha
21/06/2024 de RES65804 Noti:9319 DISTRITO
ESPECIAL DE SANTIAGO DE CALI :(enviado
email), RES65804 Noti:9320 EMPRESAS
MUNICIPALES DE CALI - EMCALI EICE ESP :
(enviado email), RES65804 Noti:9321 HECTOR
ALFREDO ALMEIDA TENA :(enviado email),
RES65804 Noti:9322 AGENCIA NACIONAL DE
DEFENSA JURIDICA DEL ESTADO :(enviado
email), Anexos:7

CCD-Se notifica:Auto admite demanda de fecha
21/06/2024 de RES64644 Noti:9058 JORGE
ENRIQUE CAICEDO RIASCOS :(enviado email),
Anexos:1

CCD-

CCD-

JYV-R24-5863 REMITE DDA EN 15 ADJUNTOS - 02
05 2024

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion

2025-04-21

2025-04-11

2025-04-10

2025-04-10

2025-04-04

2024-09-26

2024-08-20

2024-08-14

2024-08-14

2024-07-04

2024-06-24

2024-06-21

2024-06-21

2024-05-02



6/5/25, 10:49 a.m.

Fecha de L
. Actuacion
Actuacion
2024-05-02 Reparto y
Radicacion

Consulta de Procesos por Numero de Radicacion- Consejo Superior de la Judicatura

Fecha Fecha
.. . .. Fecha de
Anotacion inicia finaliza X
L L Registro
Término Término

REPARTO Y RADICACION DEL PROCESO

REALIZADAS EL jueves, 2 de mayo de 2024 con 2024-05-02 2024-05-02 2024-05-02
secuencia: 61040

Resultados encontrados 16

Politicas de Privacidad y Condiciones de Uso

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion

3/3


https://www.ramajudicial.gov.co/portal/politicas-de-privacidad-y-condiciones-de-uso

