Consejo Superior de la Judicatura Corte Suprema de justicia Consejo de Estado Corte Constitucional Comisión Nacional de Disciplina Judicial



191



6 de May - 2025 CO





NSULTA DE PROCESOS	
ACIONAL UNIFICADA	

←	Regresar a	opciones	de Con	sulta
				1





Número de Radicación

Procesos con Actuaciones Recientes (últimos 30 días) Todos los Procesos (consulta completa, menos rápida)	
76001333301520240010300	
	3 / 23

DETALLE DEL PROCESO

76001333301520240010300

Fecha de consulta: 2025-05-06 10:51:14.45

2025-05-06 10:37:34.99 1 Fecha de replicación de datos:

W Descargar DOC



← Regresar al listado

DATOS DE	DATOS DEL PROCESO SUJETOS PROCESALES DOCUM		DOCUMENTOS DEL PRO	MENTOS DEL PROCESO		
Introduzca f	echa incial					
Introduzca f	echa fin					
Fecha de Actuación	Actuación	Anotación	Fecha inicia Término	Fecha finaliza Término	Fecha de Registro	
2025-04-24	Envió de Notificación	CCD-Se notifica:Auto resuelve llamamie garantia de fecha 10/04/2025 de RES10 Noti:15880 ALLIANZ SEGUROS S.A. :((email), RES100083 Noti:15881 ASEGU SOLIDARIA DE COLOMBIA - ENTIDAD COOPERATIVA :(enviado email). RES1	00083 enviado RADORA		2025-04-24	

		Consulta de Procesos por Numero de Radicacio				
Fecha de Actuación	Actuación	Anotación	Fecha inicia	Fecha finaliza	Fecha de Registro	
		Noti:15882 CHUBB SEGUROS COLOMBIA S.A. : (enviado email), RES100083 Noti:15883 MAPFRE SEGUROS GENERALES DE COLOMBIA S.A : (enviado email), RES100083 Noti:15884 SBS	Término	Término		
	RECIBE	SEGUROS COLOMBIA S.A. :(enviado email), Anexos:1				
2025-04-21	MEMORIALES ONLINE AL DESPACHO	CONSTANCIA DE NOTIFICACION DE ADMISION DE LLAMAMIENTO EN GARANTIA - EMCALI EICE			2025-04-21	
2025-04-11	Envió de Notificación	CCD-Se notifica:Auto resuelve llamamiento en garantia de fecha 10/04/2025 de RES99109 Noti:15634 JORGE ENRIQUE CAICEDO RIASCOS: (enviado email), RES99109 Noti:15635 DISTRITO ESPECIAL DE SANTIAGO DE CALI: (enviado email), RES99109 Noti:15636 EMPRESAS MUNICIPALES DE CALI - EMCALI EICE ESP: (enviado email), RES99109 Noti:15637 HECTOR ALFREDO ALMEIDA TENA: (enviado email), RES99109 Noti:15638 AGENCIA NACIONAL DE DEFENSA JURIDICA DEL ESTADO: (enviado email), Anexos:1			2025-04-11	
2025-04-11	Notificacion por estado	CCD-	2025-04-11	2025-04-11	2025-04-10	
2025-04-10	Auto resuelve Ilamamiento en garantia	CCD-			2025-04-10	
2025-04-04	Recepción memorial oa al despacho	APC-C25-15607 -ALLEGA PODER Y ANEXOS-Aura Maria Benavides Ávila			2025-04-04	
2024-09-09	Constancia secretarial	CCD-Constancia términos contestación.			2024-09-26	
2024-08-20	RECIBE MEMORIALES ONLINE AL DESPACHO	CONTESTACION DEMANDA y LLAMAMIENTO EN GARANTIA - EMCALI EICE			2024-08-20	
2024-08-14	Recepción memorial OA al despacho	APC-C24-36470 -ALLEGA CONTESTACIÓN DEMANDA, LLAMAMIENTO EN GARANTIA, PODER Y ANEXOS-AURA MARIA BENAVIDES			2024-08-14	
2024-08-14	RECIBE MEMORIALES ONLINE AL DESPACHO	CONTESTACION DEMANDA ANEXOS LLAMAMIENTO EN GARANTIA- ALCALDIA CALI			2024-08-14	
2024-07-04	Envió de Notificación	CCD-Se notifica:Auto admite demanda de fecha 21/06/2024 de RES65804 Noti:9319 DISTRITO ESPECIAL DE SANTIAGO DE CALI :(enviado email), RES65804 Noti:9320 EMPRESAS MUNICIPALES DE CALI - EMCALI EICE ESP : (enviado email), RES65804 Noti:9321 HECTOR ALFREDO ALMEIDA TENA :(enviado email), RES65804 Noti:9322 AGENCIA NACIONAL DE DEFENSA JURIDICA DEL ESTADO :(enviado email), Anexos:7			2024-07-04	
2024-06-24	Envió de Notificación	CCD-Se notifica:Auto admite demanda de fecha 21/06/2024 de RES64644 Noti:9058 JORGE ENRIQUE CAICEDO RIASCOS :(enviado email), Anexos:1			2024-06-24	
2024-06-24	Notificacion por estado	CCD-	2024-06-24	2024-06-24	2024-06-21	
2024-06-21	Auto admite demanda	CCD-			2024-06-21	
2024-05-02	Radicación OA expediente digital al despacho	JYV-R24-5863 REMITE DDA EN 15 ADJUNTOS - 02 05 2024			2024-05-02	

Consulta de Procesos por Número de Radicación- Consejo Superior de la Judicatura

Fecha de Actuación	Actuación	Anotación	Fecha inicia Término	Fecha finaliza Término	Fecha de Registro
2024-05-02	Reparto y Radicación	REPARTO Y RADICACION DEL PROCESO REALIZADAS EL jueves, 2 de mayo de 2024 con secuencia: 61040	2024-05-02	2024-05-02	2024-05-02

Resultados encontrados 16

Politicas de Privacidad y Condiciones de Uso

Calle 12 No. 7 - 65 Bogotá Colombia

Teléfono (57) 601 - 565 8500 Ext 7559 o al correo electrónico soportecpnu@cendoj.ramajudicial.gov.co